
证券代码：603778      证券简称： 乾景园林     公告编号：临 2016-071 

 

北京乾景园林股份有限公司 

重大工程预中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、 预中标项目概况  

2016 年 12月 14 日，北京市园林绿化工程质量监督网 http://bys.bcactc.com/

发布了《中标通告》。现将《中标通告》有关内容公告如下： 

1、 项目名称 ：L16-215北京世界园艺博览会园区公共绿化景观一期园林绿

化工程三标段（施工） 

2、 工程编号：20160370 

3、 项目建设单位：北京世界园艺博览会事务协调局 

4、 中标候选人：北京乾景园林股份有限公司（评标排名第一位） 

5、 投标报价：人民币 76373378.82元 

6、 投标工期：700天 

中标公示自 2016年 12月 14日 9时开始，至 2016年 12月 16日 17时结束。 

二、 风险提示  

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，本公司能否获得此次招标的《中

标通知书》尚存在一定的不确定性。 

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据该项目进

展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

北京乾景园林股份有限公司 

                                             董事会 

2016年 12月 14日 


